
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.09.2009 nr 972 

Projekti "Õpime looduselt eneselt" 
sildfinantseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 5 lg 2, Vabariigi Valitsuse 11. 
detsembri 2008. a korralduse nr 507, Haridus- ja Teadusministri 30. detsembri 2008. a käskkirja nr 
1612 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2008. a määrust nr 106 "Tartu linna 2009. 
a eelarve kinnitamine" § 7, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Lubada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna hallataval asutusel Miina Härma Gümnaasiumil 
kuni raha laekumiseni 31. detsembril 2009. a Sihtasutuselt Keskkonnainvesteeringute Keskus 
kasutada 39 400 krooni ulatuses kontsernikonto vahendeid projekti "Õpime looduselt eneselt" 
kulude rahastamiseks. 

2. Tartu Linnavalitsuse haridusosakonnal on õigus teha kuni 30. oktoobrini 2009. a kontsernikonto 
vahenditest punktis 1 märgitud summa ulatuses väljamakseid. 

3. Korraldus jõustub 9. septembril 2009. a. 

Jüri Sasi 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Annefi Apuhtin 

Õrgusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


